
…KINO …KINO

Ve filmu podle scénáře Jaroslava Papouška (Homolkovi, 
Lásky jedné plavovlásky, Hoří, má panenko) se představí 
T. Medvecká, V. Kratina, V. Jílek či M. Vašut. 
Režie: T. Svoboda 
Hrají: B. Polívka, D. Novotný, D. Matásek, L. Latinák, 
E. Holubová, Z. Studénková
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Romantický příběh o majitelkách malého knihkupectví a 
jejich životních eskapádách s muži. ČR/2016/komedie, 
romantický/107 min/nevhodný mládeži do 12 let 
Režie: M. Ferencová 
Hrají: T. Pauhofová, K. Issová, M. Zebrowski, P. Delag, 
O. Sokol
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Tajemný boháč Christian opět svádí studentku literatury 
Anastasii. Děj Padesáti odstínů temnoty navazuje přesně 
tam, kde skončil snímek z roku 2015. USA/2017/erotický/
nevhodný mládeži do 15 let/s českými titulky 
Režie: J. Foley 
Hrají: J. Dornan, D. Johnson, M. Martini, K. Basinger, 
L. Grimes
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Pamatujete na časosběrný dokumentární cyklus Heleny 
Třeštíkové Manželské etudy a Manželské etudy po 20 
letech? Třeštíková v něm sleduje osudy několika manžel-
ských párů mezi lety 1981 a 2006. Jeden z nejzajímavějších 
párů, manželé Strnadovi, souhlasili s pokračováním a diváci 
tak budou moci v celovečerním filmu sledovat další zvraty, 
které život manželům a jejich dětem přinesl. Uvidíme tak 
příběh manželství trvající více než 35 let. 
ČR/2017/dokumentární/102 min/v českém znění 
Režie: H. Třeštíková 
Vstupné: 110,- / 90,- Kč (pro členy Filmklubu)

Tajemný boháč Christian opět svádí studentku literatury 
Anastasii. Děj Padesáti odstínů temnoty navazuje přesně 
tam, kde skončil snímek z roku 2015. USA/2017/erotický/
nevhodný mládeži do 15 let/s českými titulky 
Režie: J. Foley Hrají: J. Dornan, D. Johnson, M. Martini
Vstupné: 130,- / 110,- Kč 

Romantický příběh o hledání lásky a štěstí i za cenu, že 
se musíte vzdát svého pohodlí, abyste podstoupili neče-
kané dobrodružství. 
ČR/2016/komedie, romantický/110 min 
Režie: R. Havlík 
Hrají: A. Geislerová, O. Vetchý, V. Cibulková, E. Šváben-
ská, A. Polívková
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Nové dobrodružství anděla Petronela a čerta Uriáše. 
ČR/2016/pohádka, komedie, rodinný, fantasy /90 min 
Režie: J. Strach 
Hrají: I. Trojan, J. Dvořák, V. Kerekeš, A. Čtvrtníčková, 
J. Bartoška, B. Polívka, V. Dyk, P. Liška
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Na počátku byla příležitost a pak přišla zrada. Uplynulo 
dvacet let. Mnohé se změnilo, ale stejně tak zůstalo mno-
hé při starém. Mark Renton (Ewan McGregor) se vrací na 
jediné místo, které mu kdy bylo domovem. 
VB/2017/drama, krimi/109 min/nevhodný mládeži do 15 let 
Režie: D. Boyle 
Hrají: E. McGregor, J. Lee Miller, R. Carlyle, E. Bremner, 
K. Macdonald
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Na počátku byla příležitost a pak přišla zrada. Uplynulo 
dvacet let. Mnohé se změnilo, ale stejně tak zůstalo mno-
hé při starém. Mark Renton (Ewan McGregor) se vrací na 
jediné místo, které mu kdy bylo domovem. 
VB/2017/drama, krimi/109 min/nevhodný mládeži do 15 let 
Režie: D. Boyle 
Hrají: E. McGregor, J. Lee Miller, R. Carlyle, E. Bremner, 
K. Macdonald
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

1. 2. středa, 20:00

2. 2. čtvrtek, 20:00

12. 2. neděle, 20:00

FIlmklub

13. 2. pondělí, 20:00

15. 2. středa, 20:00

20. 2. pondělí, 20:00

24. 2. pátek, 19:00 

27. 2. pondělí, 20:00  

…BŘEZEN

1. 3. středa, 20:00

MILUJI TĚ MODŘE

VŠECHNO NEBO NIC

 PADESÁT ODSTÍNŮ 
TEMNOTY

STRNADOVI

PADESÁT ODSTÍNŮ 
TEMNOTY

POHÁDKY PRO EMU

ANDĚL PÁNĚ 2

T2 TRAINSPOTTING 

BÁBA Z LEDU

...KINO
3. 2. pátek, 15:00 

26. 2. neděle, 16:00  

...AKCE NEJEN PRO DĚTI

ZPÍVEJ!

LEGO® Batman film

Podnikavý koalí chlapík jménem Buster Moon má po-
slední šanci zachránit divadlo, které zdědil po svém otci. 
Všechno vsadí na jednu kartu, na velkolepou talentovou 
pěveckou soutěž, jakou svět ještě neviděl.
USA/2016/animovaný, muzikál, komedie, rodinný/110 
min/v českém znění Režie: G. Jennings
V českém znění: O. Hajlich, F. Švarc, H. Ševčíková
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

V neotřele odlehčeném duchu, díky kterému se film 
„LEGO® příběh“ stal celosvětovým fenoménem, se dočkal 
vlastního filmového dobrodružství přirozený vůdce celého 
ansámblu - LEGO Batman.
USA/2017/animovaný, akční, dobrodružný, rodinný /
104 min Režie: Ch. McKay 
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

...VÝSTAVA MĚSÍCE

 ZE ŽIVOTA NADAČNÍHO FONDU HARMONIE
Výstava fotografií zachycují jeden kalendářní rok dětí, 
které v Orchestru NF Harmonie hrají (na koncertech a dal-
ších akcích, např. Side by Side ve Švédsku - mezinárodní 
setkání dětských orchestrů). 
Jedná se o fotografie různých autorů profesionálních 
i amatérských fotografů (Jana Svobodová, Renaud 
Dejarnac, Jan Brychta, Milan Kruliš, Patrik Holčák, 
pí Srdínková). 
Výstava je prodejní a potrvá do konce února.

...KONCERTY
16. 2. čtvrtek, 19:30 
POZOR!!! Tentokrát 
3. čtvrtek v měsíci!                                                
Akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými 
dušemi. Aparatura je zajištěna, stačí si přinést svůj hudeb-
ní nástroj - kytaru, basu, saxofon, foukací harmoniku 
či bubenické paličky. 
Zpěváci a zpěvačky jsou vítáni!

BLUES JAM SESSION



Informace: 
tel: 245 019 061

 e-mail: info@kcnovabeseda.cz
Slavětínská 120

Rezervované vstupenky lze vyzvednout každý den 
v otvíracích hodinách kavárny KC Nová Beseda.

 

Změna programu je vyhrazena.

KAVÁRNA Beseda Café s dětským koutkem je otevřena  
Po-Pá 10:00-13:00 a 15:00-22:00, 

So ZAVŘENO, Ne 14:00-20:00

Během jarních prázdnin je kavárna Beseda Café uzavřena.

Z důvodů rekonstrukce sálu bude během března omezený 
provoz kavárny Beseda Café. Aktuální otevírací dobu 

kavárny najdete na našich webových stránkách. 

Děkujeme za pochopení.

Děkujeme městské části Praha-Klánovice za pomoc 
a finanční podporu hudebních, filmových a divadel-
ních představení pro děti i dospělé. 

...KALENDÁŘ
  Ze života nadačního fondu Harmonie
 
  1.   2. Miluji tě modře

  2.   2. Všechno nebo nic

  3.   2. Zpívej!

  12. 2. Padesát odstínů temnoty

  13. 2. Strnadovi

  14. 2. Vlasta Červ

  15. 2. Padesát odstínů temnoty

  16. 2. Blues Jam Session

  20. 2. Pohádky pro Emu

  24. 2. Anděl Páně 2

  26. 2. Lego Batman film

  27. 2.  T2 Transpoting

  28. 2. Social club - poklábosení v angličtině

    
1. 3. Bába z ledu

! T
iš

tě
ná

 v
er

ze
 p

ro
gr

am
u 

je
 k

 v
yz

ve
dn

ut
í v

 K
ul

tu
rn

ím
 c

en
tr

u 
N

ov
á 

B
es

ed
a.

 P
ok

ud
 c

hc
et

e 
do

st
áv

at
 n

áš
 p

ro
gr

am
 m

ai
le

m
, z

ar
eg

is
tr

uj
te

 s
e 

na
 in

fo
@

kc
no

va
be

se
da

.c
z.

 

Společný ranní výběh po okolí Klánovic. Neváhejte 
a pojďte se hýbat - je to pro Vaše zdraví.
Sraz před KC Nová Beseda, téměř každou sobotu.
Trenérka: Jitka Faronová

Společný výběh uprostřed týdne, středa - běhu je třeba! 
Neváhejte a pojďte se hýbat - je to pro Vaše zdraví! 
Trenérka: Jitka Faronová

Další z cyklu přednášek V. Červa. Stav hluboké pokory je 
zásadní podmínkou k uskutečnění vnitřního klidu a oprav-
dového spočinutí.
Vstupné: 200,- Kč

17:00-18:00

JE MOŽNÉ SE JIŽ PŘIHLÁSIT NA KUZ 
PRO II. POLOLETÍ. 

Hlavním cílem kurzu je seznámit děti s moderní podobou 
yoya a ukázat, že už se nejedná pouze o hračku, ale 
o smysluplné trávení volného času, které zlepšuje před-
stavivost, kreativitu a pomáhá poznávat nové lidi.

Lektor: Adam-David Hutchinson 

Vstupné: Předplatné do konce června 2017 je 400,- / 1x 
měsíčně. 
Jednorázové vstupné: 130,- Kč 

KAŽDÁ SOBOTA 8:00 

KAŽDÁ STŘEDA 19:00

RANNÍ BĚH S BESEDOU 

BĚH S BESEDOU

VŠECHNO NEBO NIC!

MODERNÍ YOYOVÁNÍ

                                  SOCIAL CLUB  
poklábosení v angličtině

sledujte naše webové stránky

14. 2. úterý, 19:30 

KAŽDÁ STŘEDA  
do konce června 2017                                                                                

28. 2. úterý, 19:00  

BĚH S BESEDOU                                                                                   

… KURZY

...PŘEDNÁŠKY A VEŘEJNÁ ČTENÍ

únor - březen
2017

Program


